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INGRESOS/SARRERAK
AGRUPACION/TALDEA........- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014

GERAKINEN TALDEA 2014

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO RECAUDACIÓN

K A P I T U L U A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA DIRUBILKETA

  01 - IMPUESTOS DIRECTOS                                                         
                                                                                  
       ZUZENEKO ZERGAK                                                            

  02 - IMPUESTOS INDIRECTOS                                                       
                                                                                  
       ZEHARKAKO ZERGAK                                                           

  03 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS                                                   
                                                                                  
       TASAK ETA PREZIO PUBLIKOAK                                                 

  04 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                  
                                                                                  
       TRANSFERENTZIA ARRUNTAK                                                    

  05 - INGRESOS PATRIMONIALES                                                     
                                                                                  
       ONDARE SARRERAK                                                            

  06 - ENAJENACION DE INVERSIONES REALES                                          
                                                                                  
       INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA                                            

  07 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                                   
                                                                                  
       KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAGUNTZA                                   

  08 - VARIACION DE ACTIVOS FINANCIEROS                                           
                                                                                  
       FINANTZA AKTIBOEN ALDAKUNTZA                                               

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

         47.263.783,81

            171.322,31
        124.772.387,81

           -171.322,31
         20.166.188,85

            531.356,05

            709.515,59

          1.887.345,32

                 50,00

        195.330.627,43

           -270.006,98
         -8.911.731,27

            -80.949,30
         -8.965.467,15

           -705.049,15
         -8.459.571,99

                 -0,01

         -1.056.005,43
        -26.336.770,42

           -103.990,03
           -822.679,42

            -11.959,60
           -722.367,06

             -6.110,08
           -589.749,74

           -122.059,71
         -2.134.796,22

           -373.997,01
         37.529.373,12
         12.984.426,81

             78.413,41
        115.084.553,60
         43.315.209,86

           -882.481,54
         11.116.867,12
         10.152.344,93

            531.356,05

            709.515,58
            179.512,91

          1.887.345,32
              2.394,44

                 50,00

         -1.178.065,14
        166.859.060,79
         66.633.888,95

          3.799.091,47
         24.544.946,31

          1.395.436,94
         71.769.343,74

           -141.985,93
            964.522,19

            531.356,05

            530.002,67

          1.884.950,88

                 50,00

          5.052.542,48
        100.225.171,84


